Vbi esset. Pal. at sceledre quæso ut ad id exemplum somnium

Quasi simile somniauit: atque ut tu suspicatus es eam vidisse

Osculatam. Sce. me eam non vidisse arbitraris? Pal. næ tu hercle opior.

Obsecro respice. si ad herum hæc res peruenit: peristi pulchre.

Sce. Nunc demum experior prius ob oculos caliginem obtigisse.

Pal. Dudum ædepol planum hoc quidem: quæ huc usque fuerit in.

Sce. Nihil habeo certi. quid loquar. non videram: & si vidi.

Pal. Ne te ædepol stultitia pene perdidit: dum te fidem

Facere hero voluisti. absumptus es pene. sed fores

Vicini proximi concrepuerunt. conticescam.

Philocomasium. Palæstriō. Sceledrus.

Inde ignem in aram ut ephesie dianæ latas laudes grateque agam:

Eique ut arabico sumificem odore: amœna quæ me in locis

Nemptuniis templisque turbulentis seruaui sæuis flutibus:

Vbi sum afflictata multum. Sce. palæstriō o palæstriō.

h29

bud.
1. fidem

Miles.

Pal. Osceledre quid vis? Sce. hec mulier que hinc exit modo:

Est ne herilis concubina philocomasium:

An non est ista? Pal. hercle opinor. ea videtur. sed facinus

Mirum est: quomodo hec hinc nunc transire potuerit: si quidem ea est.

Sce. An dubium tibi est: eam esse hanc. Pal. ea videtur: sed facinus

Mirum est: quomodo hec hinc transire potuerit: si quidem ea est.

Sce. An dubium tibi est eam hanc? Pal. ea videtur. at eamus

Appellemus. Sce. heus quid istuc o philocomasium? qd tibi istuc

In hisce ædibus debetur: qd negotii est: qd nunc taces: tecum loqr.

Pal. Immo ædepol tute tecum. nam hec nil respondet.

Sce. Te alloquor vitii probriq; plena: que circum vicinos vages.

Phi. Qui cum tu fabularis? Sce. qui cum nisi tecum? Phi. quis tu homo es:

Aut mecum quid est negotii? Sce. men rogas hem qui sum?

Phi. Quin ego hoc roge q nescia? Pal. quis ego sum igitur: si tu

Huc ignoras? Phi. mihi odiosus quisqs es & tu & hic. Sce. non nos

Novisti? Phi. neutrum. Sce. metuo maxime. Pal. quid metuis?

Sce. Enim ne nosmet perdiderimus vsquam. na neq; te neq; me

Novisse ait. Pal. percutari hic volo sceledre nos nostri

An alieni sumus: ne dum quispiam nos vicinorum imprudentis

Aliquis immutauerit. Sce. certe equidem noster sum.

Pal. Et pol ego. quis tu mulier malum: tibi dico hec philocomasium:

Phi. Que te intemperie tenent: qui me perperam perplexo

Nomine appelles? Pal. eho qui igitur vocare: philocomasium dices

Nomen si iniuria est falsum nomen possidere philocomasium

Postulas. at istuc non decet. & meo hero facis iniuriam,

Phi. Ego ne? Pal. tu. Phi. que heri athenis epheseum adveni